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TERVETULOA TOIVAKAN KUNNAN VARHAISKASVATUKSEEN 
 
 
 
Varhaiskasvatukseen kuuluvat päiväkotihoito, esikoulua täydentävä varhaiskasvatus, lasten kotihoidon ja 
yksityisen hoidon tuet sekä palveluseteli. Varhaiskasvatusta ohjaa opetushallitus.  
 
Toivakan kunnan varhaiskasvatuksen päämääränä on lapsiperheiden hyvinvoinnin tukeminen ja laaduk-
kaan varhaiskasvatuksen tarjoaminen perheille. Varhaiskasvatuksessa tarjotaan lapsen ikää, kehitysta-
soa ja henkilökohtaisia tarpeita vastaavaa toimintaa ja huolenpitoa perushoidon lisäksi. Tavoitteena on 
kasvattaa yhdessä vanhempien kanssa, kasvatuskumppanuudessa lapsesta omatoiminen, hyvän itse-
tunnon omaava ja toisten kanssa toimeen tuleva toivakkalainen. 
 
Varhaiskasvatuspalveluja Toivakassa tarjoavat: 
 
Päiväkoti Touhuvakka (vuorohoito) avoinna vanhempien työvuorojen mukaisesti 
Jussilanpuisto 5A, 41660 Toivakka 

• Tarkkailjat-ryhmä 2–4 v. 

• Tutkijat-ryhmä 2–4 v. 

• Viskarit-ryhmä 5v . 
 

• Tähystäjät-ryhmä 1–2 v. 
Vakkarissa, Jussilanpuisto 5B 

 
Päiväkoti Touhuvakan alainen esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus 
Os. Salomonintie 3 (koulukeskus, esiopetustilat) 
 
Päiväkoti Ruuhiryhmä 1–5 v 
Punaisentorintie 62, 41410 Kankainen 
 
Yksityiset palveluntuottajamme löydät Toivakan kunnan kotisuvuilta www.toivakka.fi  
 
 
 
Kaikissa päivähoitoon liittyvissä kysymyksissä voi ottaa yhteyttä: 
 
Susanna Kuivalainen 
Vt. Varhaiskasvatusjohtaja / Varhaiskasvatuksen erityisopettaja 
 
0400 237 133 
susanna.kuivalainen@toivakka.fi 
 
 
 
LAPSEN HOITOAJAN MÄÄRÄYTYMINEN 
 
Lapsen päivittäinen hoitoaika on yksilöllinen ja määräytyy vanhempien työ- ja opiskeluaikojen perusteel-
la. Hoitoajat sovitaan lapsen hoitosuunnitelmaa tehtäessä ennen hoidon alkamista tutustumiskäynnin 
yhteydessä. 
 
Muistattehan, että myös lapsella on oikeus lomaan. Lapsesi tarvitsee yhteisiä loma- ja vapaapäiviä. 
 
Ilmoitattehan hoitopaikkaan loma-ajoista ja hoitoaikojen poikkeamista. 
 
Hoidon tarve kaikissa hoitomuodoissa tulee ilmoittaa mieluiten erillisellä lomakkeella 
viimeistään kahta viikkoa ennen keskiviikkona klo 18:00 mennessä. Ilta- ja viikonloppuhoitoa järjes-
tämme vuorohoitolinjausten mukaisesti tarvittaessa vanhempien työvuorojen mukaan. Vuorohoidon tar-
peesta tulee antaa selvitys (tätä varten on lomake). Viikonloppu- ja yöhoito ostetaan tällä hetkellä Jyväs-
kylän Tapiolan päiväkodista. 
 
Sovitun hoitoajan ja sovittujen hoitopäivien ylittäminen aiheuttaa ongelmia, koska henkilökuntaa suhtees-
sa lasten lukumäärään pitää olla riittävästi myös iltapäivällä (lapsen voi tietenkin hakea aiemmin).  

http://www.toivakka.fi/


 

KASVATUSYHTEISTYÖ 
 
Päivittäisten kohtaamisten lisäksi varaamme aikaa lapsen varhaiskasvatussuunnitelman laatimista var-
ten, jossa sovitaan lapsen kasvua, kehitystä ja hyvinvointia tukevat yhteiset tavoitteet, sopimukset ja 
mahdolliset tuen tarpeet. Tavoitteiden toteutumista seurataan ja arvioidaan säännöllisesti. Vanhempien 
kanssa niitä arvioidaan vähintään kerran vuodessa. 
Pidämme kasvatusyhteistyötä huoltajien kanssa erittäin tärkeänä asiana, jotta voimme tukea lapsen kas-
vua, kehitystä ja oppimista omalta osaltamme parhaalla mahdollisella tavalla. 
Varhaiskasvatuksen henkilökuntaa sitoo ehdoton vaitiolovelvollisuus, joten mikään asia ei ole liian suuri 
tai pieni yhdessä pohdittavaksi.  
 
SUJUVAN YHTEISTYÖN KANNALTA TOIVOISIMME TEIDÄN HUOMIOIVAN SEURAAVIA ASIOITA: 
 
On tärkeää turvallisuuden takaamiseksi, että lapsi tuodaan hoitoon ja haetaan siten, että työntekijä ja 
huoltajat kohtaavat toisensa. Lasta ei luovuteta alkoholin tai muiden päihdyttävien aineiden vaikutuksen 
alaisena olevalle henkilölle. Jos lasta hakee joku toinen henkilö kuin tavallisesti, huoltajan tulee ilmoittaa 
asiasta varhaiskasvatuspaikkaan. Hakijan tulee olla ensisijaisesti täysi-ikäinen. 
 
Tutkimusten mukaan varhaiskasvatuksessa olevat lapset sairastavat infektiotauteja enemmän kuin koti-
hoidossa olevat. Yksinkertaisilla toimenpiteillä voidaan tautien tarttumista ja sairastuvuutta kuitenkin sel-
västi vähentää. Toivakan varhaiskasvatuksessa noudatetaan näitä hygieniatoimenpiteitä. Toivomme, että 
tuette varhaiskasvatusta pyrkimyksessä vähentää lasten sairastumista huolehtimalla osaltanne luetelluis-
ta seikoista. Infektioiden tarttumista vähentäviä toimenpiteitä, joista vanhemmat ja henkilökunta yhdessä 
huolehtivat: 
 
Lasten käsien pesu 

• hoitoon tullessa 

• hoidosta kotiin tullessa 

• aina WC:ssä käynnin jälkeen kotona ja hoidossa 

• ennen ruokailua kotona ja hoidossa 

• lyhyet kynnet helpottavat käsien pysymistä puhtaana 
 
Lelut 

• Oma unilelu säilytetään hoidossa lapsen omassa sängyssä tai lokerossa. 

• Likaantunut unilelu lähetetään kotiin pestäväksi. 

• Omat lelut tulee puhdistaa ennen hoitoon tuomista.  

• Lelut on syytä puhdistaa uudelleen takaisin kotiin vietäessä.  

• Jos lelua ei voi pestä, sen kuivattaminen viikon ajan leikeistä sivussa ajaa saman asian. 
 
Tutti 

• Tuttia käytetään pääsääntöisesti hoidossa vain nukkuessa, mutta tässä huomioidaan lapsen ikä 

• Tutit puhdistetaan kotona.  

• Puhtaita tutteja säilytetään rasiassa lapsen lokerossa. 
 
Lapsen sairastuminen 

• Jos lapsi sairastuu, tarttuvuus on suurinta aivan taudin alussa 

• Hoidosta poisjääminen on aiheellista aina, jos lapsella on kuumetta tai muuten sellaisia oireita, 
että hän ei voi osallistua normaaliin toimintaan, myöskään ulkoiluun. 

• Tarvittaessa vanhempia pyydetään noutamaan lapsi kesken päivän. 

• Tarttuvien sairauksien kohdalla myös hoidossa olevien sisarusten on hyvä olla poissa hoidosta. 

• Muistattehan vähintään yksi kuumeeton päivä kotona 

• Lapsen sairastuessa ilmoita siitä hoitopaikkaan.  
Jos lapsenne sairastuu tai hänelle sattuu tapaturma, hoitopaikasta ilmoitetaan siitä 
huoltajille mahdollisimman pian. Mikäli tapaturma vaatii välitöntä hoitoa, lapsi viedään 
ensiapuun tai apu hälytetään 112 kautta. Muistattehan ilmoittaa puhelinnumeronne 
muutoksesta, että saamme tarvittaessa yhteyden. 
 
Lapsen mahdollinen lääkehoito annetaan ensisijaisesti kotona. Jos se ei ole mahdollista, huoltajien tulee 
myöntää kirjallinen lääkkeenantolupa lääkityksestä vastaavalle henkilökunnalle. Varhaiskasvatusjohtajan 
tulee hyväksyä lääkkeenantolupa. Tätä varten saatte täytettävän lomakkeen hoitopaikasta tai kunnan 
kotisivujen kautta osiosta lomakkeet.    
 



 

 
 
 
Jotta voisimme varmistua siitä, että lapsi saa oman etunsa mukaista hoitoa, tarvitsemme lapsesta kaikki 
olemassa olevat asiantuntijalausunnot. näin pystymme tarjoamaan oikeanlaista ja riittävää tukea lapsel-
lenne yhteistyössä teidän vanhempien kanssa sekä moniammatillisesti eri toimijatahojen kanssa. 

     
Erityisruokavaliot. Jos lapsi tarvitsee erityisruokavaliota, siitä tulee olla lääkärin 
tai terveydenhoitajan lausunto. Erityisruokavalioista täytetään siihen kuuluva 
lomake, jonka vanhempi itse tulostaa Toivakan kunnan kotisivuilta osiosta 
lomakkeet ja toimittaa lapsensa hoitopaikkaan.  
 
 

 
Sisä- ja ulkovaatteet lapselle erikseen. Siisteyden ylläpitämiseksi lapsella tulee olla erikseen sisä- että 
ulkovaatteet, myös kesäaikana. Turvallisuuden takia lapsella on hyvä olla hoidossa sisätossut. Pienim-
mille taaperoille käy myös jarrusukat. 
 
Varavaatteet. Toivomme, että toisitte lapsellenne varavaatekerran päiväkotiin siihen varattuun lokeroon 
tai koriin. Muu vaatetus sään mukaan.  
Lasten vaatteet ja jalkineet on sekaannusten välttämiseksi NIMIKOITAVA.  
 
Sadevaatteet. Ulkoilemme säällä kuin säällä, joten sadetakki, kurahousut, kurarukkaset 
ja saappaat tulisi kuulua jokaisen lapsen varustukseen. Sadevaatteet on hyvä etenkin 
kura-aikana pestä kotona koneessa viikoittain. 
       
 
 
 
 
 

KAIKKI MITÄ MINUN ON TODELLA TARVINNUT TIETÄÄ 
OPIN JO PÄIVÄKODISSA 

”Kaiken, mitä todella tarvitsen tietääkseni, miten elää ja mitä tehdä ja miten olla, opin 
päiväkodissa. Viisaus ei ole ylioppilastutkintovuoren huipulla vaan päiväkodin hiekkalaati-
kossa. 
 

Opin siellä nämä asiat:  
 

1. Jaa kaikki.  

2. Pelaa reilua peliä.  

3. Älä lyö ihmistä.  

4. Pane tavarat sinne mistä ne otit.  

5. Siivoa oma sotkusi.  

 

6. Älä ota tavaroita jotka eivät ole sinun.  

7. Pyydä anteeksi kun loukkaat jotakuta.  

8. Pese kätesi ennen kuin ryhdyt syömään.  

9. Vedä vessa.  

10. Pikku leivät ja kylmä maito tekevät hyvää 

Elä tasapainoista elämää: - opi jotakin ja ajattele jotakin ja piirrä jotakin ja maalaa jotakin ja 
laula jotakin ja tanssi ja tee työtä vähän joka päivä.  
Ota nokkaunet iltapäivisin.  
Kun lähdet ulos maailmaan, varo liikennettä, pidä toista kädestä ja pysyttele yhdessä toisten 
kanssa.  
Tajua ihme.” 
-Robert Fulgh



 

TOIVAKAN KUNNASSA VARHAISKASVATUS ON MAKSUTONTA 1.1.2025 ALKAEN 
TOIVAKKALAISILLE ALLE KOULUIKÄISILLE LAPSILLE.  
 
 
Kotihoidontuen hakeminen 
Kunnallinen varhaiskasvatuspaikka säilyy, mikäli huoltajat hakevat esimerkiksi kesäajalle 
kotihoidontukea. Tällöin lapsen varhaiskasvatussijoitus katkaistaan kotihoidontuen saamisen 
ajaksi. Kotihoidontuen saamisen ajalla ei ole oikeutta varhaiskasvatukseen. Yksityisen var-
haiskasvatuksen palveluseteliä ei makseta kotihoidontuen saamisen ajalla.  
 
 
Varhaiskasvatuspaikan irtisanominen 
Varhaiskasvatuspaikka sanotaan aina irti erillisellä lomakkeella ennen esiopetukseen siirty-
mistä. Muutoin sen voi sanoa milloin tahansa tarpeen mukaan. Maksu päättyy viimeiseen 
hoitopäivään, joka ilmoitetaan irtisanomispäiväksi. Jos lomake toimitetaan viimeisen hoitopäi-
vän jälkeen, maksu päättyy lomakkeen vastaanottopäivään. 
 
Mikäli lapsenne tarvitsee maksuttoman esiopetusajan lisäksi esiopetusta täydentävää var-
haiskasvatusta, on sitä haettava Toivakan kunnan kotisivuilta löytyvän sähköisen hakemuk-
sen kautta (varhaiskasvatus). Hakemuksesta valita eo+varhaiskasvatus. 
 
 
TOIVAKAN KUNNAN VARHAISKASVATUSPALVELUIDEN YHTEYSTIEDOT: 
 
Varhaiskasvatusjohtaja 
0400 237 133  
etunimi.sukunimi@toivakka.fi 
 
Päiväkoti Touhuvakka, vuorohoitotalo 
Jussilanpuisto 5a 
41660 Toivakka 
 

Tarkkailjat-ryhmä 2–4 v. 
040 508 5057 
tarkkailijat@toivakka.fi 

 
Tutkijat-ryhmä 2–4 v. 
040 563 3352 
tutkijat@toivakka.fi 

 
Viskarit-ryhmä 5 v. 
040 683 8700 
viskarit@toivakka.fi 

 
Tähystäjät-ryhmä 1–2 v. 
Vakkarissa, Jussilanpuisto 5b 
0400 237 134 
tahystajat@toivakka.fi 

 
Esiopetusryhmä ja esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus  
Salomonintie 3, 41660 Toivakka 
040 708 3849  
esiluokka@toivakka.fi 
 
Ruuhiryhmä 1–5 v. 
Punaisentorintie 62, 41410 Kankainen 
050 5915 818 
ruuhiryhma@toivakka.fi    Lisätietoja 

www.toivakka.fi 
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